
 

ประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลท่าศิลา 
เรื่อง เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลท่าศิลา สมัยสามัญที่ 4 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
 

  ด้วยมติที ่ประชุมสภาเทศบาลตำบลท่าศิลา สมัยสามัญที ่ 4 ประจำปีงบประมาณ 2564                             
เมื ่อว ันที ่ 13 ธ ันวาคม พ.ศ. 2564 ได้ม ีมติกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565                     
ของสภาเทศบาลตำบลท่าศิลาไว้รวม 4 สมัย และกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญสมัยแรกของปีถัดไปไว้แล้วนั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 24 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 ประกอบกับ
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2)       
พ.ศ. 2554 ข้อ 22 จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลท่าศิลาสมัยสามัญที่ 4 ประจำปีงบประมาณ        
พ.ศ. 2565 ระหว่างวันที่ 1  – 30 พฤศจิกายน 2565 มีกำหนด 30 วัน 
 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ ณ วันที่ 1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 
 
 
 

(นายสงค์ พรรณมาตย์) 
   ประธานสภาเทศบาลตำบลท่าศิลา 

 


